

# **Wolly & Co. A/S**

**Tinvej 6, 4100 Ringsted**

**CVR-nr. 28 69 19 63**

***Company reg. no. 28 69 19 63***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**1. januar - 31. december 2016**

***1 January - 31 December 2016***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 6 April 2017.*

---

**Jan Al-Erhayem**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Wolly & Co. A/S Tinvej 6 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 28 69 19 63 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Ringsted <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Jan Al-Erhayem, Formand Debbie Henneberg Oxlund Michael Oxlund
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Michael Oxlund
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Wolly & Co. Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Wolly & Co. GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Hovedaktiviteten består af handel og import af varer og tjenesteydelser.

*The main activity is trade and import of goods and services.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 9.808.779 kr. mod 13.832.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.389.111 kr. mod 5.250.646 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 9.808.779 against DKK 13.832.893 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.389.111 against DKK 5.250.646 last year. The management does not consider the results satisfactory.*

### **Den forventede udvikling**

#### *The expected development*

Der forventes et positivt resultat for 2017.

*The expectations for the financial result in 2017 is positive.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Wolly & Co. A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Wolly & Co. A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>9.808.779</b>	<b>13.832.893</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-9.830.845	-8.646.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-180.840	-209.740
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	0	-71.000
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-202.906</b>	<b>4.906.097</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investments in group interprices	-718.020	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
	35.653	39.696
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	41.341	2.818.030
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-720.733	-861.165
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-1.564.665</b>	<b>6.902.658</b>
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	175.554	-1.652.012
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-1.389.111</b>	<b>5.250.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	4.250.646
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-2.389.111	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>-1.389.111</b>	<b>5.250.646</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>324.600</u>	<u>505.440</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>324.600</u>	<u>505.440</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>196.218</u>	<u>155.937</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>196.218</u>	<u>155.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>520.818</b></u>	<u><b>661.377</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	0	80.963
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	0	80.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	16.959.612	21.510.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	700.641	395.240
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	66.582	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	236.668	12.210
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	111.490	76.909
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	231.799	222.193
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	18.306.792	22.217.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	862.620	173.902
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	862.620	173.902
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	1.256.858	364.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<b>20.426.270</b>	<b>22.836.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>20.947.088</b>	<b>23.497.589</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
7 Øvrige reserver		
<i>Other reserves</i>	-392	0
8 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	9.452.562	11.152.955
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.952.170</u></b>	<b><u>12.652.955</u></b>
<i>Equity in total</i>		
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>67.304</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.304</u></b>
<i>Provisions in total</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	3.366.413
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	541.317	186.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	830.189	199.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	6.583.897	5.524.211
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	2.039.515	1.500.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.994.918</u>	<u>10.777.330</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.994.918</u></b>	<b><u>10.777.330</u></b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>20.947.088</u></b>	<b><u>23.497.589</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Mortgage and securities</i>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.305.088	7.263.336
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.197.368	1.022.676
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	68.636	65.610
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>259.753</u>	<u>294.434</u>
	<b><u>9.830.845</u></b>	<b><u>8.646.056</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	250.187	203.075
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>470.546</u>	<u>658.090</u>
	<b><u>720.733</u></b>	<b><u>861.165</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-41.668	1.615.790
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-133.886</u>	<u>36.222</u>
	<b><u>-175.554</u></b>	<b><u>1.652.012</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Cost 1 January 2016</i>	689.198	1.716.786
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	60.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-60.000</u>	<u>-1.087.588</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
<i>Cost 31 December 2016</i>	<b><u>629.198</u></b>	<b><u>689.198</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	-183.758	-721.606
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-137.840	-230.820
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>17.000</u>	<u>768.668</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>	<b><u>-304.598</u></b>	<b><u>-183.758</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
<i>Book value 31 December 2016</i>	<b><u>324.600</u></b>	<b><u>505.440</u></b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	186.250	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>186.250</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	-392	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-718.020	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-718.412</b>	<b>0</b>
<i>Writedown 31 December 2016</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offsetting against debtors</i>	532.162	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>532.162</b>	<b>0</b>
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Book value 31 December 2016</i>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
<i>Group enterprise:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Wolly & Co. GmbH	Tyskland	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.  
*The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Øvrige reserver</b>		
<i>Other reserves</i>		
Valutakursreguleringer		
<i>Exchange rate adjustments</i>	-392	0
	<u>-392</u>	<u>0</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	11.152.955	6.728.407
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-2.389.111	4.250.646
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Carried forward from share premium</i>	688.718	173.902
	<u>9.452.562</u>	<u>11.152.955</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2016		
<i>Dividend 1 January 2016</i>	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for gæld til pengetinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominal 9.000 t.kr. i tilgodehavende fra varer og tjenesteydelser samt driftsmidler mv.

*For bank debts, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9,000,000 in receivable from sales and services and tangible fixed assets.*

#### 11. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 349.

*Tenancy commitments amount to DKK 348,600.*

Leasingforpligtelse udgør t.kr. 641.

*Lease obligation amount to DKK 641,017.*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wolly & Co. Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Wolly & Co. Holding A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **11. Eventualposter (fortsat)** **Contingencies (continued)**

##### **Sambeskatning (fortsat)** **Joint taxation (continued)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*

#### **12. Nærtstående parter** **Related parties**

##### **Transaktioner** **Transactions**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

*According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:*

Wolly & Co. Holding A/S, Ringsted